台灣省不動產仲介經紀商業同業公會聯合會  函

發文日期：中華民國110年11月 08 日                                               地  址：90013屏東市開封街9-5號

發文字號：省不動產(110)字 第060號                                                信  箱：real.house88@gmail.com

密等及解密條件：普通                                                                 電   話：08-7556700  傳真：08-7322000

附     件：                                                                              秘書長：張光屏 0908-558202

受 文 者：各會員公會

主旨：檢送全聯會舉辦｢淨零碳排放產業線上座談會｣，敬請轉知所屬會員公司，

踴躍報名參加。

依 據 ： 1 1 0 年 1 1 月 0 2 日 ， 房仲 全 聯芳 字 第 1 1 0 1 4 3 號函辦 理 。

          理事長  邱奕勝

正 本：各會員公會

副 本：本會

 裝 訂  線

中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會函

受文者：各會員公會

發文日期：中華民國110年11月02日                           檔號：保存年限：

發文字號：房仲全聯芳字第110143號                          地址：100台北市中正區北帄東路20號7樓

速別：普通件                                              電話：（02）2358-2535

密等及解密條件或保密期限：                                傳真：（02）2358-2536

附件：議程表

主旨：有關「淨零碳排放產業線上座談會」，敬請貴會轉知所屬會員踴躍參加。

說明：

一、 因應氣候變遷、減緩氣候衝擊，節能減碳、綠色永續為當前國際社會共同

努力之目標，台灣也宣布向「2050淨零排放」之目標邁進。商業服務業如

何透過集團式管理響應政府淨零碳排政策，落實節能減碳、綠色永續之經

營理念及企業責任，本會特邀請台灣大學農業經濟系兼任教授-楊之遠教

授及中國文化大學農學院土地資源學系-陳起鳳教授分享「淨零碳排放產

業線上座談會」。

二、 本次座談會由中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會、中華民

國不動產代銷經紀商業同業公會全國聯合會及中華民國租賃住宅服務商

業同業公會全國聯合會以線上座談會方式共同舉辦，歡迎踴躍參加。

三、 上開線上座談會資訊:

(一) 日期:110年11月24日(星期三)

(二) 時間:14:00-16:00

(三) 講座連結：https://meet.google.com/sfs-tqsr-orq

備用連結：https://meet.google.com/izs-nqcp-fqj

(如講座連結失效或已達會議時間上限，請使用備用連結)

正本：各會員公會

副本：

理事長   張世芳

淨零碳排放產業線上座談會

議程表時間 議程 主講人

14:00-14:05 開場

14:05-15:05 氣候變遷與溫室氣

體管理

楊之遠教授

台灣大學農業經濟

系、台北科技大學

環工所兼任教授

15:05-15:15 中場休息

15:15-15:45 住商部門減碳策略 陳起鳳教授

文化大學土地資源

系教授

15:45-15:55 Q&A時間

16:00 結束